[image: image1.jpg]=y
"‘fl\"‘
&

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

VII созыв

Р Е Ш Е Н И Е

«26»  мая   2023 года                        г. Партизанск

                       № 429
О ПРИНЯТИИ РЕШЕНИЯ «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В

 УСТАВ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА»

С целью необходимости внесения дополнений в Устав Партизанского городского округа в соответствии с Федеральным законом от 05.12.2022 №498-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьей 22 Устава Партизанского городского округа,

Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять Решение «О внесении изменений в Устав Партизанского городского округа» (прилагается).

2. Направить Решение «О внесении изменений в Устав Партизанского городского округа» Главе Партизанского городского округа для подписания, направления на государственную регистрацию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Приморскому краю и последующего обнародования.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Думы

Партизанского городского округа

                               В.В. Красиков
Принято
Решением Думы

Партизанского городского округа

от «26»  мая   2023 года № 429
РЕШЕНИЕ
«26» мая    2023 года                        г. Партизанск

                       № 429-Р
О внесении изменений в

 Устав Партизанского городского округа
Статья 1

Внести в Устав Партизанского городского округа, принятый Решением  Думы Партизанского городского округа от 20 августа 2008 года №58, дополнив часть 1 статьи 39 пунктом 11 следующего содержания:

«11) приобретения им статуса иностранного агента.».
Статья 2

Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Вести» после его государственной регистрации,  вступает в силу после официального опубликования.
Глава  Партизанского городского округа

            О.А. Бондарев
«___»____________ 2023 года